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Rubi PRACTIC/BASIC/TEN-BRIC
Przecinarki ręczne do płytek
ceramicznych PRACTIC 40 PRACTIC 50
PRACTIC 60 BASIC 40 BASIC 50 BASIC
60 TEN-BRIC
http://www.elektroautomatyka.net.pl/product/show/4229

Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Przecinarki PRACTIC - do cięcia płytek ściennych i gresu. Prowadnice stalowe chromowane, podpory prowadnic
aluminiowe. Ruchomy łamacz, nóż z węglika wolframu Ø 6 mm.

Przecinarki ręczne PRACTIC są przeznaczone do cięcia gresu i płytek ściennych. Przecinarki PRACTIC są idealne do
niewielkich remontów i lekkich prac. Wszystkie modele z serii PRACTIC posiadają stalowe chromowane prowadnice
oraz aluminiowe podpory prowadnic.Ruchomy łamacz, świetny do cięć skośnych. W zestawie znajduje się nóż 6
mm. Dzięki specjalnej obróbce i szlifowaniu kółka tnącego, nóż 6 mm oferuje wyjątkową jakość cięcia płytek
ściennych (typ BIII). Nacięcie jakie pozostawia nóż 6 mm jest równe i płytkie, co przekłada się na łamanie bez
odprysków powierzchni i odchyleń od linii cięcia. W modelach PRACTIC można używać noży od 6 mm do 10 mm.
Wszystkie modele PRACTIC są wyposażone w ogranicznik boczny do cięć powtarzalnych i skośnych. Seria składa
się z trzech modeli, o długości cięcia od 42 cm do 61 cm.

Idealna do niewielkich remontów i lekkich prac.●

Do cięcia gresu i płytek ściennych.●

Prowadnice stalowe chromowane, podpory prowadnic z aluminium.●

Ruchomy łamacz i nóż Ø 6 mm.●

Możliwość użycia noży wymiennych od Ø 6 do 10 mm do różnorodnych materiałów. ●

Przecinarki BASIC - do cięcia płytek ściennych i gresu. Podstawa, prowadnice i wsporniki wykonane ze stali i
aluminium. Ruchomy łamacz. W zestawie nóż z węglika wolframu Ø 14 mm.

Idealne do niewielkich remontów i lekkich prac, przecinarki BASIC są przeznaczone do cięcia płytek ściennych i
gresu. Przecinarki BASIC tną płytki o grubości do 10mm, a dzięki wszechstronnemu nożowi 14 mm dają
satysfakcjonujące efekty podczas prac remontowych. Wszystkie modele z serii BASIC posiadają ogranicznik boczny,
pomocny przy powtarzalnych cięciach pod kątem 45°. Jedna prowadnica oraz ruchomy łamacz dają przecinarkom
BASIC wystarczającą siłę w momencie łamania płytki. Wysoką wydajność zapewniają również aluminiowe wsporniki
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prowadnicy oraz stalowy korpus. Seria BASIC składa się z trzech modeli: 40, 50 i 60; różniących się długością
cięcia.

Idealna do małych remontów i lekkich prac.●

Do cięcia gresu i płytek ściennych.●

Podstawa, prowadnica i wsporniki stalowe i aluminiowe.●

Ruchomy łamacz.●

W komplecie nóż Ø 14 mm.●

Przymiar boczny z końcówką 45º.●

Przecinarki TEN-BRIC - do cięcia płytek ściennych i gresu. Szczypce z rysikiem i łamaczem. W zestawie nóż Ø 14
mm

Przecinarka ręczna TEN-BRIC ze szczypcami oraz kółkiem tnącym. Szczególnie zalecane do mozaiki artystycznej
oraz cięcia płytek ceramicznych (BIII), półkamionkowych (BIIb) oraz kamionki glazurowanej (BIIa) o maksymalnej
grubości wynoszącej 10 mm. Wyposażone w nóż tnący z kółkiem o średnicy 14 mm wykonanym z węglika
wolframu o dużej odporności na zużycie. Wyjątkowe wykonanie i zaprojektowanie kółka tnącego w nożu RUBI 14
mm gwarantuje uzyskanie wyjątkowej jakości cięcia płytek ściennych (typ BIII) oraz kamionki glazurowanej (BIIa).
Nacięcie wykonane przy użyciu kółka tnącego 14 mm jest płytkie i czyste, co gwarantuje uzyskanie cięcia bez
strzępienia powierzchni oraz odchyłek.

Idealne do przygotowywania mozaiki.●

Do cięcia gresu i płytek ściennych.●

Szczypce z kółkiem tnącym i łamaczem.●

W zestawie nóż Ø 14 mm.●

Dane techniczne:

Model Długość
cięcia

Wielkość płytki przy
cięciu po przekątnej

Wysokość
cięcia Waga

PRACTIC 40 z Ogranicznik boczny i kąt
45 ° 42 cm 30x30 cm 10 mm 2,10 kg
PRACTIC 50 z Ogranicznik boczny i kąt
45 ° 51 cm 36x36 cm 10 mm 2,35 kg
PRACTIC 60 z Ogranicznik boczny i kąt
45 ° 61 cm 43x43 cm 10 mm 3,15 kg
BASIC 40 z ogranicznikiem bocznym i
kąt 45 ° 42 cm 30x30 cm 10 mm 1,85 kg
BASIC 50 z ogranicznikiem bocznym i
kąt 45 ° 51 cm 36x36 cm 10 mm 2,10 kg
BASIC 60 z ogranicznikiem bocznym i
kąt 45 ° 61 cm 43,43 cm 10 mm 2,90 kg

TEN-BRIC - - 10 mm 0,23 kg

 

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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